

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice									
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A				
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR											
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek		
					jednotková cena	cena položky					
		"1.17a" "s" (3,25+1,91)*3,4 "1.17b" "s" (1,53*2+1,91)*3,4 "1.26" "s" (2,0+3,325+1,795+0,325+0,3)*34 "1.31" "s" 0,78*3,4 "1.28" "s" 1,45*3,4+1,35*3,4 "1.29" "s" (1,55+1,45)*3,4+1,4*3,4 "1.14" "s" (0,9+1,56+0,95+1,55)*3,4 "1.10" "s" (0,8+0,86+1,55)*3,4 "1.02a" "s" (2,06+0,6*2+1,81)*3,4 "1.03" "s" (0,9+1,77+0,07+0,09+0,9+0,9+0,21+0,15)*3,4 ((8,93+3,57)*2+(3,3+2,415)*2+2,11+1,53*2+(1,7+3,31)*2+19,75*2+6,725+1,5+0,8+0,2*2+(0,45+0,8)*2*5+0,25*2+0,38*4+7,95+6,45+2,1*(2,07+2,84)*2)*5,04 (0,38*4+7,95+6,45+2,1*(2,07+2,84)*2+4,5*2+2,58*3,135+2,07*2+0,69*2+0,315*2+1,33*(3,3+2,85)*2+8,315+4,0+4,9+1,765+3,54+0,47+6,88+0,45*2+0,2*10)*5,04 (4,35*2+6,15+1,8*2+2,79*2+6,3+4,2+3,9+5,0+5,0+3,62+4,01+(2,08+2,9)*2+1,385+1,655+3,67+2,285+1,92+3,82*2+0,15+0,5*293,18+7,93+6,73+0,29*2)*3,4 (0,51*2+0,3*3+0,46*2+0,375+1,2)*3,4 -(-1,85*3,07*28) -(-1,95*3,0*4) "1.pp" (2,35+2,35+0,3*2+(4,55+3,6+0,3+0,15)*2+(3,6+4,65+0,6)*2+(2,1+1,01)*2+(0,8+1,92)*2+1,51+2,51+10,21+0,28+0,64+2,37+1,78+1,419+5,69+4,0+1,46+0,3*2)*2,9 (1,21+1,81+2,41+2,51+0,058+0,155+1,8+4,56+4,78+1,75+0,45*2+0,45)*2,9 "5.ng" (((1,83+0,32+3,2)*2+1,96+1,765+1,96+2,0*2+6,3*2)*2,8 "2.ng-4.ng" (2,85*2+1,53+0,1+3,3+0,11+0,6+3,45+6,45+0,3*3+6,65+9,75+0,2*5+1,5+10,05+0,2*6+1,5+19,6+0,2*10+1,5+10,05+0,2*5+1,5+8,825+6,65+0,2*4+6,9+0,3*3)*3,69*3 (3,9+2,85+1,705+0,5+0,665+1,33+0,315+0,685+13,7+1,95+6,15+1,95+5,64*2+4,0*2+3,99*2+0,235*2+1,8*2+1,68*2+16,61+3,75*2+1,7*2+0,45*2)*3,69 (0,45+0,6)*2*10*3,69*3 Součet:									
	785	Sanitární vybavení					334 202,61			334 202,61	
302	7850000010R	X10 - M+D - Nastanný držák na WC kartáče, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. Držák na kartáče pro údržbu WC k montáži na stěnu s odnímatelnou plastovou odpadové miskou a nerezovou krycí - vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu (stejná/podobná produktová řada)	kus	28,00	427,50	11 970,00				11 970,00	
303	7850000011R	X11 - M+D - Zásobník na toaletní papír, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. Držák rol toaletního papíru k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrchová úprava minimalizující otisky prstů a usnadňující údržbu, loutřka materiálu 1,5 mm, - vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu (stejná/podobná produktová řada)	kus	28,00	522,50	14 630,00				14 630,00	
304	7850000012R	X12 - M+D - Odpadkový koš na dámské vložky pro montáž na stěnu, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. Koš na odpadky a dámské vložky k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, povrchová úprava předního panelu minimalizující otisky prstů a usnadňující údržbu, loutřka materiálu 1,5 mm, objem cca 6 ltrů, sklápěcí samozavírací víko s dveřním závěsem - vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu (stejná/podobná produktová řada)	kus	8,00	902,50	7 220,00				7 220,00	
305	7850000013R	X13 - M+D - Dávkovač pěnového mýdla, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. Dávkovač pěnového mýdla k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, přední panel s úpravou minimalizující otisky prstů a usnadňující údržbu, loutřka materiálu 1,5 mm, vložkový zámek s univerzálním klíčem, prázdný v předním panelu, ovládací páčka z nerezové oceli - vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu (stejná/podobná produktová řada)	kus	36,00	950,00	34 200,00				34 200,00	
306	7850000014R	X14 - M+D - Zásobník papírových ručníků, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. Zásobník papírových ručníků k montáži na stěnu, nerezová ocel, povrch jemný matový, přední panel s povrchovou úpravou minimalizující otisky prstů a usnadňující údržbu, loutřka materiálu 1,5 mm, vložkový zámek s univerzálním klíčem, obsah 300 - 525 ručníků v závislosti na typu skladu - vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu (stejná/podobná produktová řada)	kus	2,00	950,00	1 900,00				1 900,00	
307	7850000015R	X15 - M+D - Odpadkový koš k montáži na stěnu, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok. Odpadkový koš k montáži na stěnu, povrchová úprava předního panelu minimalizující otisky prstů a usnadňující údržbu, loutřka materiálu 1,5 mm, objem cca 25 ltrů, integrovaný držák sáčku - vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu (stejná/podobná produktová řada)	kus	2,00	1 615,00	3 230,00				3 230,00	
308	7850000016R	X16 - M+D - Hotelový fén, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - napájení elektrickým kabelem ve zdi - spirálovitý kabel přizpůsobitelné délky - dvě rychlosti (vypínač) - barva bílá	kus	14,00	855,00	11 970,00				11 970,00	
309	7850000017R	X17 - M+D - Výklopné zrcadlo, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - rozměr 400x600 - nerezové úchyty	kus	36,00	2 090,00	75 240,00				75 240,00	
310	7850000018R	X18 - M+D - Podpěrné madlo - pevné, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - materiál - matný nerez - délka madla 900mm - madlo musí unést zařízení 150kg - umístění madla 800mm nad podlahou	kus	3,00	1 520,00	4 560,00				4 560,00	
311	7850000019R	X19 - M+D - Podpěrné madlo - sklápěcí, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - materiál - matný nerez - délka madla 900mm - madlo musí unést zařízení 150kg - umístění madla 800mm nad podlahou	kus	33,00	1 805,00	59 565,00				59 565,00	
312	7850000020R	X20 - M+D - Nastanné madlo - pevné, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - materiál - matný nerez - madlo musí unést zařízení 150kg - umístění vodorovně částí madla 800mm nad podlahou	kus	14,00	1 710,00	23 940,00				23 940,00	
313	7850000021R	X21 - M+D - Sprchová sedačka závěsná, sklápěcí, nerez, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - materiál - nerez + plast - zatížení 120kg - instalace ve výšce 460 mm nad podlahou	kus	14,00	2 280,00	31 920,00				31 920,00	
314	7850000022R	X22 - M+D - Sprchová zástěna - nízký - dvě ramena, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - dvě sklápěcí ramena umístěná po obou stranách sprchové sedačky - instalace ve výšce 800 mm nad podlahou	kus	14,00	1 330,00	18 620,00				18 620,00	
315	7850000023R	X23 - M+D - Tyč na ručníky, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - pevná závěsná tyč na ručníky - délka 630mm - nerezová matná	kus	28,00	522,50	14 630,00				14 630,00	
316	7850000024R	X24 - M+D - Sprchový závěs - vysoký, kompletní provedení dle popisu v proj. dok. - stropní tyč se závěsem - délka závěsu cca 2,5m	kus	43,00	456,00	19 608,00				19 608,00	
317	998788201	Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice	%	0,30	3 337,03	999,81				999,81	
318	785000001R	Čistící výrobky				215 467,15				215 467,15	
		X01 - M+D - Čistící zbraň externí, kompletní provedení dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	18 282,00	18 282,00				18 282,00	

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.1+D.1.2 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ + KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek
					jednotková cena	cena položky			
		<ul style="list-style-type: none">- rozměr 1000x1900mm- povrch rohože: KARTÁČKY- výška rohože: 17mm- uložení do podlahy s osazeným Al rámem 20x20x3- pod čistič zónu provést hydroizolační stěrku, vč.							0,00
319	788000002R	X02 - M+D - Čističí zóna interiéru, kompletní provedení dle popisu v proj. dok.	kus	2,00	32 701,90	65 403,80		65 403,80	
		<ul style="list-style-type: none">- rozměr 1200x1900mm- povrch rohože: TEXTIL- výška rohože: 17mm- uložení do podlahy s osazeným Al rámem 20x20x3- pod čistič zónu provést hydroizolační stěrku							0,00
320	788000006R	X06 - M+D - Interiérová zatemňovací roleta do stávajících oken, kompletní provedení dle popisu v proj. dok.	kus	2,00	13 915,60	27 831,20		27 831,20	
		<ul style="list-style-type: none">- rozměr: 1950 x 3000 mm- hliníková kazeta s hliníkovými vodicími listy - vše v bílé barvě a s tkaninou Blackout, která je zakončena hliníkovým profilem.- požadavkem na 100% zatemnění- dodávka komplet včetně montáže							0,00
321	788000007R	X07 - M+D - Interiérová dělicí roleta - 2 dílná, kompletní provedení dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	37 594,40	37 594,40		37 594,40	
		<ul style="list-style-type: none">- rozměr: 5750 x 4800 mm- hliníková kazeta s hliníkovými vodicími listy - tkanina světlé šedě, zakončena hliníkovým profilem- kazeta uložena v podhledu- roleta slouží pouze k vizuálnímu rozdělení místnosti- dodávka komplet včetně montáže a ovládání							0,00
322	788000008R	X08 - M+D - Interiérová dělicí roleta - 1 dílná, kompletní provedení dle popisu v proj. dok.	kus	2,00	18 756,80	37 513,60		37 513,60	
		<ul style="list-style-type: none">- rozměr: 2850 x 4800 mm- hliníková kazeta s hliníkovými vodicími listy - tkanina světlé šedě, zakončena hliníkovým profilem- kazeta uložena v podhledu- roleta slouží pouze k vizuálnímu rozdělení místnosti- dodávka komplet včetně montáže a ovládání							0,00
323	788000009R	X09 - M+D - Teleskopický držák na plochou TV, kompletní provedení - dle popisu v proj. dok.	kus	1,00	1 377,50	1 377,50		1 377,50	
		<ul style="list-style-type: none">- univerzální nástěnný držák na plazmový nebo LCD televizor s úhlopříčkou od 32 do 60 palců.- vyroben z oceli a dodáván v černém provedení, integrovaná vodováha- umožňuje náklon +15 a -15°, rotaci 120° a odstup od zdi je 125-915 mm.- dodávka dle požadavků investora- příprava pro SL, EL							
324		NEOBSAZENO							
325		NEOBSAZENO							
326		NEOBSAZENO							
327		NEOBSAZENO							
328	953943001R	X03,X04 - Osazení hasicího přístroje	kus	27,00	156,80	4 233,60		4 233,60	
		"dle tabulky ost. výr."							
		"X03" 25		25,00					
		"X04" 2		2,00					
		Součet		27,00					
329	449321130R	přístroj hasicí práškový s hasicí schopností 21A,113B	kus	25,00	848,40	21 210,00		21 210,00	
		<ul style="list-style-type: none">- dle D.1.3. PRŘS, která je součástí dokumentace k DPS- Přenosný hasicí přístroj práškový podle normy EN3-7- Třída požáru A,B,C- Hasební schopnost 21A/113B- Součástí hasicího přístroje je i držák pro uchycení.							
330	449321131R	přístroj hasicí práškový s hasicí schopností 27A	kus	2,00	902,50	1 805,00		1 805,00	
		<ul style="list-style-type: none">- dle D.1.3. PRŘS, která je součástí dokumentace k DPS- Přenosný hasicí přístroj práškový podle normy EN3-7- Třída požáru A,B,C- Hasební schopnost 27A- Součástí hasicího přístroje je i držák pro uchycení.							
331	998765201R	Přesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m	%	0,10	2 152,52	215,25		215,25	
CELKEM					24 704 875,90			24 704 875,90	

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.4.1 - ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
	D.1.4.1	ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE							
1	721 17-4042	Potrubí z plastových trub z PP DN 40	m	65	128,25	8 336,25			0,00
2	722 17-4043	Potrubí z plastových trub z PP DN 50	m	79	133,00	10 507,00			8 336,25
3	723 17-4044	Potrubí z plastových trub z PP DN 75	m	87	180,50	15 703,50			10 507,00
4	724 17-4045	Potrubí z plastových trub z PP DN 110	m	122	218,50	26 657,00			15 703,50
5	725 17-4026	Potrubí z plastových trub z PP DN 125	m	53	323,00	17 119,00			26 657,00
6	726 17-40007	Potrubí z plastových trub z PP DN 150	m	7	456,00	3 192,00			17 119,00
7	721 27-3153	Odvětrávací hlavice DN 110	ks	8	304,00	2 432,00			3 192,00
8	721 27-4122	Přívzdušňovací hlavice DN 75	ks	6	123,50	741,00			2 432,00
9	721 27-4123	Přívzdušňovací hlavice DN 110	ks	1	152,00	152,00			741,00
10	721 21-1401	Podlahová vpust DN 50 s nerezovou mřížkou 150/150	ks	8	304,00	2 432,00			152,00
11	721 21-2113	Odtokový sprchový žlab s nerezovou mřížkou	ks	18	3 382,00	60 876,00			2 432,00
12	721 17-1402	podlahová vpust DN 50 se suchou klapkou a nerezovou mřížkou	ks	9	399,00	3 591,00			60 876,00
13	721 21-9114	Montáž sprchového žlabu	ks	9	171,00	1 539,00			3 591,00
14	721 19-4104	Vyvedení a upevnění výpustek DN 40	ks	47	42,75	2 009,25			1 539,00
15	721 19-4105	Vyvedení a upevnění výpustek DN 50	ks	5	47,50	237,50			2 009,25
16	721 19-4109	Vyvedení a upevnění výpustek DN 110	ks	30	71,25	2 137,50			237,50
17	721 22-6511	Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu z VZT	ks	2	703,00	1 406,00			2 137,50
18	721 22-6513	Zápachová uzávěrka podomítková s přívodem vody pro pračky a myčky	ks	3	617,50	1 852,50			1 406,00
19	721 29-0111	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 125	m	406	14,25	5 785,50			1 852,50
20	721 29-0112	Zkouška těsnosti kanalizace DN 150 až 200	m	7	16,15	113,05			5 785,50
21	721 17-4002	Potrubí z plastových trub z PPR 20/2,8	m	205	152,00	31 160,00			113,05
22	721 17-4003	Potrubí z plastových trub z PPR 25/3,5	m	128	166,25	21 280,00			31 160,00
23	721 17-4004	Potrubí z plastových trub z PPR 32/4,5	m	152	185,25	28 158,00			21 280,00
24	721 17-4005	Potrubí z plastových trub z PPR 40/5,6	m	92	223,25	20 539,00			28 158,00
25	721 17-4006	Potrubí z plastových trub z PPR 50/6,9	m	167	247,00	41 249,00			20 539,00
26	721 13-0233	Potrubí z pozinkovaných trub závitových DN 25	m	10	237,50	2 375,00			41 249,00
27	721 13-0235	Potrubí z pozinkovaných trub závitových DN 40	m	52	323,00	16 796,00			2 375,00
28	721 18-1231	Návrhová tepelná izolace do DN 22 (vrstva do 15 mm)	m	205	29,45	6 037,25			16 796,00
29	721 18-1232	Návrhová tepelná izolace přes 22 do 42 mm (vrstva do 15 mm)	m	372	33,25	12 369,00			6 037,25
30	721 18-1233	Návrhová tepelná izolace přes 42 do 62 mm (vrstva do 15 mm)	m	167	47,50	7 932,50			12 369,00
31	722 19-0401	Vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	ks	91	123,50	11 238,50			7 932,50
32	722 23-1076	Zpětná klapka DN 6/4"	ks	1	332,50	332,50			11 238,50
33	722 23-2122	Kulový kohout KK 1/2"	ks	16	237,50	3 800,00			332,50
34	722 23-2123	Kulový kohout KK 3/4"	ks	18	237,50	4 275,00			3 800,00
35	722 23-2124	Kulový kohout KK 1"	ks	32	275,50	8 816,00			4 275,00
36	722 23-2125	Kulový kohout KK 5/4"	ks	12	323,00	3 876,00			8 816,00
37	722 23-2126	Kulový kohout KK 6/4"	ks	8	399,00	3 192,00			3 876,00
38	722 25-4115	Požární hydrant D25 s výbroji a hadicí délky 30m	ks	3	7 410,00	22 230,00			3 192,00
39	722 25-0101R	Ventil regulační 1"	ks	6	1 377,50	8 265,00			22 230,00
40	723 25-0102R	Ventil regulační 3/4"	ks	4	1 482,00	5 928,00			8 265,00
41	722 29-0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	593	10,45	6 196,85			5 928,00
42	722 29-0215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	593	10,45	6 196,85			6 196,85
43	725 11-2021	WC závěsné, včetně záchodového prkénka, závěsného systému, ovládacího panelu	kpl	7	5 880,50	41 163,50			6 196,85
44	725 11-2171	WC kombi včetně záchodového prkénka, závěsného systému, ovládacího panelu	kpl	19	3 382,00	64 258,00			41 163,50
45	725 21-1603	Umyvadlo keramické bílé 600 mm včetně zápachové uzávěrky a montážních prvků	kpl	47	1 140,00	53 580,00			64 258,00
46	725 23-1201	Bidet se zápachovou uzávěrkou	kpl	1	1 928,50	1 928,50			53 580,00
47	725 33-1111	Výlevka s odpadem DN 110 s mřížkou litinovou, zápachovou uzávěrkou, montážní prvky	kpl	3	3 942,50	11 827,50			1 928,50
48	725 31-1121	Nerezový dřez s odkladní plochou včetně zápachové uzávěrky a montážních prvků	kpl	4	1 710,00	6 840,00			11 827,50
49	725 24-1112	Sprchová vanička 900/900 čtverhrubá včetně zápachové uzávěrky	kpl	1	3 277,50	3 277,50			6 840,00
50	725 24-5103	Sprchová zástěna	ks	1	6 175,00	6 175,00			3 277,50
51	724 84-1311	Sprchová nástěnná baterie jednopáková se sprchovou hlavici	ks	18	1 330,00	23 940,00			6 175,00
52	725 84-2612	Umyvadlová baterie stojánková jednopáková	ks	47	1 263,50	59 384,50			23 940,00
53	725 82-1326	Dřezová stojánková jednopáková baterie	ks	4	636,50	2 546,00			59 384,50
54	725 81-3112	Baterie bidetová stojánková	ks	1	760,00	760,00			2 546,00
55	725 82-2632	Baterie nástěnná k výlevce jednopáková	ks	3	760,00	2 280,00			760,00
56	28650012	Požární ucpávka s PO EI 45 DP1, včetně protipožárních manžet EI45 pro DN 25, DN 40 a DN 110	kpl	8	712,50	5 700,00			2 280,00
57	721 14-0802	Demontáž kanalizačního potrubí z trub litinových do DN 100	m	102	109,25	11 143,50			5 700,00
58	722 13-0801	Demontáž vodovodního potrubí do DN 25	m	183	45,86	8 390,00			11 143,50
59	725 11-0611	Demontáž stávajících zařízení předmětů -- wc	ks	12	144,40	1 732,80			8 390,00
60	725 24-0812	Demontáž stávajících zařízení předmětů -- sprchová kabina	ks	2	96,90	193,80			1 732,80
61	725 22-0931	Demontáž stávajících zařízení předmětů -- vana	ks	2	119,70	239,40			193,80
62	72521-0821	Demontáž stávajících zařízení předmětů -- umyvadlo	ks	15	85,00	1 275,00			239,40
CELKEM						745 892,50 Kč			745 892,50 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice										
Profesní díl		D 1.4.3 - VZDUCHOTECHNIKA							SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR												
č. p.	číselné zařídění položky	popis položky	m.j.	mm.	Jednotková cena dodávka	Jednotková cena montáž	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek
Rozpočet pro níže uvedenou zakázku byl vypracován jako orientační pro stanovení maximální ceny na realizaci profese vzduchotechniky (bez systému MaR) dle předložené projektové dokumentace.												
Rozpočet neslouží jako nabídka na realizaci zakázky.												
OBJEKT A:												
Zařízení 1 - Větrání hygienických zázemí pokojů												
751111011R		Nástěnný ventilátor nebo pro umístění do podhledu; Qv=80 - 150 m3/h, dpext=50 - 150 Pa, včetně zpětné klapky, nastavitelného dočasu a prokabelování	kpl	41	4 397	281,25	180 257,32	10 711,25	190 968,57	01.1N.Š07.01 EF až 01.4N.Š08.02 EF		190 968,57 Kč
751514711R		Pozinková protidešťová stříška s ochranou sítkou, pro instalaci na konec spiro potrubí, ø140 mm	ks	1	537	155,83	537,34	155,83	893,17			893,17 Kč
751514712R		Pozinková protidešťová stříška s ochranou sítkou, pro instalaci na konec spiro potrubí, ø160 mm	ks	1	670	157,36	669,64	157,36	827,00			827,00 Kč
751514713R		Pozinková protidešťová stříška s ochranou sítkou, pro instalaci na konec spiro potrubí, ø180 mm	ks	5	858	157,85	3 288,60	789,25	4 077,85			4 077,85 Kč
751514714R		Pozinková protidešťová stříška s ochranou sítkou, pro instalaci na konec spiro potrubí, ø200 mm	ks	1	715	157,25	714,78	157,25	872,03			872,03 Kč
		Požární klapka na spiro potrubí, v provedení se servopohonem 230 V, koncovými spínači s požární odolností 90 min										
751514811R		ø 125 mm	ks	11	4 186	209,30	46 044,90	2 302,30	48 347,20	01.1N.Š07 PK až 01.4N.Š08 PK		48 347,20 Kč
751514812R		ø 140 mm	ks	12	4 216	210,82	50 596,44	2 529,84	53 126,28			53 126,28 Kč
751514813R		ø 160 mm	ks	2	4 279	213,95	8 558,00	427,90	8 985,90			8 985,90 Kč
751514814R		Požární ucpávka (utěsnění prostupů potrubí hranicí požárního úseku hmotou třídy EI - UC) pro potrubí max ø160 mm	ks	25	523	0,00	13 062,50	0,00	13 062,50			13 062,50 Kč
		Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek										
751511122R		ø200 mm	bm	5	189	147,20	943,65	736,00	1 679,65			1 679,65 Kč
751511123R		ø180 mm	bm	10	150	146,72	1 504,80	1 467,20	2 972,00			2 972,00 Kč
751511124R		ø160 mm	bm	30	147	125,44	4 401,60	3 763,20	8 164,80			8 164,80 Kč
751511125R		ø150 mm	bm	4	125	125,39	501,60	501,56	1 003,16			1 003,16 Kč
751511126R		ø140 mm	bm	55	116	125,39	6 380,00	6 896,45	13 276,45			13 276,45 Kč
751511127R		ø125 mm	bm	84	107	125,46	8 954,40	10 538,64	19 493,04			19 493,04 Kč
751537111R		Velmi ohebná hadice ø150mm se spirálově vinutou kóstrou z ocelového drátu mezi dvěma vrstvami několikavrstvého hliníkového laminátu s tepelnou izolací (minerální vata tl.25mm) a parozábranou se zpevněného hliníkového laminátu	bm	45	75	78,25	3 385,80	3 521,25	6 907,05			6 907,05 Kč
751751750R		Ostatní spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál	kpl	1	3 658	0,00	3 657,50	0,00	3 657,50			3 657,50 Kč
Zařízení 2 - Větrání sauny a hygienického zázemí v 1.NP												
751711111R		Kompaktní rekuperační vzduchotechnická jednotka v provedení do vnitřního prostoru, podstropní, s kruhovými připojovacími hrdly všech potrubí, s pravou obslužnou stranou. Servisní dvířka budou na otopných panelech, uzamčení bude kovovým mechanismem. Přívodní část: pružná manžeta, filtry G7/M5 (s možností odběru tlakového rozdílu), elektrický ohřev 02.01.01 EH, Qoh=5,0 kW, zpětné získávání tepla - deskový protiproudý rekuperátor s by-passem min. účinnost 65%, přívodní radiální ventilátor s EC motorem 520 W / 400 V, Qv=430 m3/h, dpext=300 Pa, pružná manžeta	kpl	1	92 282	10 521,30	92 291,60	10 521,30	102 812,90	02.01 AHU		102 812,90 Kč
		Odvodní část: pružná manžeta, odvodní radiální ventilátor s EC motorem (520 W / 400 V) Qv=430 m3/h, dpext=300 Pa, motor asynchronní s tepelnou pojistkou ve vinutí 750 W / 400 V, filtr G7 (s možností odběru tlakového rozdílu), zpětné získávání tepla, pružná manžeta										
		Včetně: automatického letního provozu, předprogramovaného řídicího systému s možností napojení na externí dohledový systém, teplotních čidel a externího ovládacího panelu s 10m dlouhým kabelem, revizních dvířek ze spodní VZT jednotky, konstrukční výška max 400 mm, klapky se servopohonem, manžeta.										
751344111R		Tlumič hluku do kruhového potrubí ø250/300mm s tloušťkou izolace 50mm a těsnými nádstavci	ks	4	1 601	240,35	6 403,00	961,40	7 364,40	TH		7 364,40 Kč
		Požární klapka na spiro potrubí, v provedení se servopohonem 24 V, koncovými spínači s požární odolností 90 min										
751514615R		ø 250 mm	ks	2	4 413	220,40	8 825,50	440,80	9 266,30	02.01.02 PK a 02.01.03 PK		9 266,30 Kč
751514616R		Požární ucpávka (utěsnění prostupů potrubí hranicí požárního úseku hmotou třídy EI - UC) pro potrubí ø250 mm	ks	2	627	0,00	1 254,00	0,00	1 254,00			1 254,00 Kč
751311011R		Komfortní přívodní dvouřadá obdélníková vyústka na kruhové potrubí s regulací, RAL dle architekta 325x75 mm s vlnitou plochou 0,011775 m2	ks	5	422	105,45	2 109,00	527,25	2 636,25	PV		2 636,25 Kč
751322011R		Plastový odvodní talířový ventil včetně zděle ø100 mm	kpl	2	191	68,84	381,90	137,68	519,58	TV		519,58 Kč
751322012R		ø160 mm	kpl	1	321	67,41	321,10	67,41	388,51	TV		388,51 Kč
		Oboustranná neprůhledná hliníková mřížka s pevnými horizontálními lamelami, včetně upínacího rámu, RAL dle architekta 400x100 mm	kpl	1	676	216,59	676,40	216,59	892,99			892,99 Kč
751398012R		625x75 mm	kpl	1	764	213,89	763,80	213,89	977,69			977,69 Kč
751398013R		Krycí mřížka na fasádu, plast, ø400 mm	kpl	1	1 699	159,66	1 698,60	159,66	1 858,26			1 858,26 Kč
751398014R		Síť na konec potrubí ø250 mm	ks	1	289	104,41	288,80	104,41	393,21			393,21 Kč
751511128R		Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek ø250 mm	bm	40	206	146,46	8 251,32	5 858,40	14 109,72			14 109,72 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice										
Profesní díl		D 1.4.3 - VZDUCHOTECHNIKA							SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR												
č.p.	číselné zařazení položky	popis položky	m.j.	mn.	cený v Kč (bez DPH)				Cena celková	Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					Jednotková cena dodávky	Jednotková cena montáže	Dodávka	Montáž				
	751511123R	ø180 mm	bm	22	150	146,72	3 310,58	3 227,84	6 538,40			6 538,40 Kč
	751511124R	ø180 mm	bm	2	147	125,44	293,44	250,88	544,32			544,32 Kč
	751511127R	ø125 mm	bm	16	107	125,46	1 705,60	2 007,38	3 712,96			3 712,96 Kč
	751511129R	ø100 mm	bm	1	84	126,03	84,00	126,03	210,03			210,03 Kč
		Velmi ohébná hadice se spirálově vinutou kostrou z ocelového drátu, mezi dvěma vrstvami několikavrstvého hliníkového laminátu s tepelnou izolací (minerální vata tl.25mm) a parozábranou se zpevněného hliníkového laminátu										
	751537112R	ø160 mm	bm	1	76	78,14	76,00	78,14	154,14			154,14 Kč
	751537113R	ø100 mm	bm	2	61	79,06	121,60	158,12	279,72			279,72 Kč
	713000001R	Tepelné izolace tl. 40mm - minerální plst' s hliníkovou fólií napovrchu, připevňovaná na samolepící trny k potrubí do vnitřního prostředí	m²	30	272	0,00	8 151,00	0,00	8 151,00			8 151,00 Kč
	751751751R	Ostatní spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál	kpl	1	2 090	0,00	2 090,00	0,00	2 090,00			2 090,00 Kč
		Zařízení 3 - Chlazení žehličky, prádelny, sušičky a mandlu										
		VRV chladič systém 2+4 multi inverter nebo odpovídající 2-trubkový: 4x Vnitřní podstropní opláštěná jednotka 03.01.01 - 03.01.04 AC, á Qch=16 kW při T=25°C	ks	4	30 202	1 724,57	120 809,60	6 898,28	127 707,88			127 707,88 Kč
	751711112R	1x Dvoumodulová kondenzační jednotka 03.01 EU, Qch=83 kW	kpl	1	324 336	10 703,10	324 336,00	10 703,10	335 039,10			335 039,10 Kč
		Mědná dvoutrubka pro chladič DN 12,7/28,6 mm, 6,5/10 mm pro chladič včetně izolace Armaflex a prokabelování mezi vnějšími a vnitřními jednotkami a rozbočovači	bm	50	1 045	0,00	52 250,00	0,00	52 250,00			52 250,00 Kč
	751511001R	Kabelový ovladač s termostatem včetně prokabelování 10 m	kpl	1	1 442	522,04	1 442,10	522,04	1 964,14			1 964,14 Kč
	210111111R											
		Zařízení 4 - Větrání strojovny výtahu										
	751111012R	Radialní ventilátor do kruhového potrubí; Qv=100 m³/h, dpext=110 Pa, se zpětné klapkou a nastavitelným doběhem, včetně:	ks	1	2 226	262,65	2 225,85	262,65	2 488,50	04.01 EF		2 488,50 Kč
	751111022R	- pružné spojky se sponou ø100 mm	ks	2	61	30,41	121,64	60,82	182,46			182,46 Kč
	767990001R	- montážní konzole pro upevnění na zeď nebo do stropokonzole pro upevnění	ks	1	418	209,00	418,00	209,00	627,00			627,00 Kč
	751398015R	- krycí mřížky na konec ventilátoru	ks	1	156	104,18	155,50	104,18	259,68			259,68 Kč
	751398041R	- protidešťové žaluzie ø100 mm	ks	1	201	104,33	200,64	104,33	304,97			304,97 Kč
		Zařízení 5 - Větrání CHUC a výtahu										
	751111013R	Axiální ventilátor do kruhového potrubí IP 65/IP 55, Qv=16600 m³/h, dpext=330 Pa	ks	1	27 936	1 117,20	27 935,70	1 117,20	29 052,90	05.01 SF		29 052,90 Kč
	751111023R	- pružná spojka ø710 mm	ks	2	2 081	311,60	4 161,00	623,20	4 784,20			4 784,20 Kč
	751398016R	- krycí stříška pro ventilátor	ks	1	1 568	549,10	1 567,50	549,10	2 116,60			2 116,60 Kč
	751514617R	Motorická uzavírací těsná klapka ø710 mm se servopohonem 230 V	ks	1	4 387	438,90	4 387,10	438,90	4 826,00	05.01.01 MK		4 826,00 Kč
	751514618R	Motorická uzavírací těsná klapka 1000x1000 se servopohonem 230 V	ks	1	5 810	581,40	5 810,20	581,40	6 391,60	05.02.02 MK		6 391,60 Kč
		Komfortní přívodní jednořadé obdélníkové výústky pro instalaci na zeď s upevňovacím rámečkem s regulací, RAL dle architektky										
	751311012R	425x225 mm s volnou plochou 0,068 m²	ks	1	549	109,73	548,63	109,73	658,36	PV		658,36 Kč
	751311013R	525x225 mm s volnou plochou 0,084 m²	ks	3	610	106,80	1 830,84	320,40	2 151,24	PV		2 151,24 Kč
	751311014R	1025x325 mm s volnou plochou 0,068 m²	ks	1	1 188	106,94	1 188,17	106,94	1 295,11	PV		1 295,11 Kč
		Požární ucpávka (utěsnění průstupů potrubí hranicí požárního úseku hmotou třídy EI - UC) pro potrubí do obvodu 2 m	ks	4	1 191	0,00	4 765,20	0,00	4 765,20			4 765,20 Kč
	751514620R	Požární ucpávka (utěsnění průstupů potrubí hranicí požárního úseku hmotou třídy EI - UC) pro potrubí nad obvod 2 m	ks	1	1 191	0,00	1 191,30	0,00	1 191,30			1 191,30 Kč
	751398017R	Síto v rámečku na konec potrubí ø710 mm	ks	1	732	110,20	731,50	110,20	841,70			841,70 Kč
	751398018R	Síto v rámečku na konec potrubí 1000x1000 mm	ks	1	1 045	104,50	1 045,00	104,50	1 149,50			1 149,50 Kč
	751111014R	Radialní ventilátor do čtyřhranného potrubí IP 55, Qv=2250 m³/h, dpext=250 Pa	ks	1	10 526	526,30	10 526,00	526,30	11 052,30	05.02 SF		11 052,30 Kč
	751111024R	- pružné spojky 500x300	ks	2	471	70,30	942,40	140,60	1 083,00			1 083,00 Kč
	751398019R	- krycí stříšky pro ventilátor	ks	1	1 568	549,10	1 567,50	549,10	2 116,60			2 116,60 Kč
	751398020R	- síto na konec potrubí 500x425	ks	1	945	340,10	945,25	340,10	1 285,35			1 285,35 Kč
	751514621R	Motorická uzavírací těsná klapka 500x300 se servopohonem 230 V	ks	1	2 461	246,05	2 460,50	246,05	2 706,55	05.02.01 MK		2 706,55 Kč
	751514622R	Motorická uzavírací těsná klapka 400x400 se servopohonem 230 V	ks	1	2 493	248,90	2 492,80	248,90	2 741,70	05.02.02 MK		2 741,70 Kč
	751398020R	Síto v rámečku na konec potrubí 500x300 mm	ks	1	366	110,20	365,75	110,20	475,95			475,95 Kč
	751398021R	Síto v rámečku na konec klapky 400x400 mm	ks	1	367	110,20	366,70	110,20	476,90			476,90 Kč
	751511002R	Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu	m2	147	293	146,30	43 012,20	21 506,10	64 518,30			64 518,30 Kč
	751511130R	Kruhové potrubí SPIRO včetně tvarovek ø710 mm	bm	3	891	240,35	2 673,30	721,05	3 394,35			3 394,35 Kč
	713000002R	Izolace VZT potrubí protipožární 30 min do vnitřního prostoru	m²	40	303	0,00	12 122,00	0,00	12 122,00			12 122,00 Kč
	713000003R	Izolace VZT potrubí protipožární 30 min s oplechováním do venkovního prostoru	m²	60	836	0,00	50 160,00	0,00	50 160,00			50 160,00 Kč
	751751752R	Ostatní spojovací, těsnící, montážní a závěsný materiál	kpl	1	2 090	0,00	2 090,00	0,00	2 090,00			2 090,00 Kč
		Společné pro všechna zařízení (A+C):										
	751751753R	Identifikační štítky (značení zařízení a potrubí)	kpl	1	1 254,00	0,00	1 254,00	0,00	1 254,00			1 254,00 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice										
Profesní díl		D.1.4.3 - VZDUCHOTECHNIKA							SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR												
č. p.	číselné zařídění položky	popis položky	m. j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)				Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek	
					Jednotková cena dodávka	Jednotková cena montáže	Dodávka	Montáž				Cena celkem
	751751754R	Revizní dvířka 300x200	ks	10	627,00	104,50	6 270,00	1 045,00	7 315,00		7 315,00 Kč	
	751751755R	Manuál pro obsluhu a údržbu (2-krát výstsky + 1-krát digitální)	kpl	1	1 045,00	0,00	1 045,00	0,00	1 045,00		1 045,00 Kč	
	751751756R	Dokumentace skutečného provedení (6-krát výstsky + 1-krát digitální)	kpl	1	3 135,00	0,00	3 135,00	0,00	3 135,00		3 135,00 Kč	
	751751757R	Měření hluku včetně protokolu	kpl	1	10 450,00	0,00	10 450,00	0,00	10 450,00		10 450,00 Kč	
	751751758R	Zaškolení obsluhy a údržbu	kpl	1	32 604,00	0,00	32 604,00	0,00	32 604,00		32 604,00 Kč	
CELKEM									1 332 341,97 Kč		1 332 341,97 Kč	

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.4.4 - Vytápění a chlazení				SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VYMĚR									
č.p.	číselné zařídění položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movité majetek	celkem nemovité majetek
					jednotková cena	cena položky			
1	732421133R	Elektronické ob. čerpadlo vč. šroubení a tepelné izolace Q= 6,2 m3/hod při H=60 kPa	kpl	1	12 591	12 591,30			12 591,30 Kč
2	734295011R	3cestný směš. ventil vč. šroubení (sály) kv=20 m3/h - dodávka MaR	kpl	1	608	608,00			608,00 Kč
		Závitová zpětná klapka, PN 16							
3	734121316	DN 65	ks	1	1 266	1 266,35			1 266,35 Kč
		Kulový kohout s páčkou, plnopřůtočný, PN16, 120°C.							
4	734111416	DN65	ks	6	1 218	7 307,40			7 307,40 Kč
5	734111413R	DN 32	ks	2	272	543,40			543,40 Kč
6	734111412	DN 25	ks	12	201	2 416,80			2 416,80 Kč
7	734111411R	DN 20	ks	8	173	1 383,20			1 383,20 Kč
8	734111411	DN 15	ks	20	156	3 116,00			3 116,00 Kč
	734220101R	Vyvažovací ventil závitový s měřicími ventilk PN20 s vypouštěním, materiál tělesa: AMETAL, těsnění: O-kroužek, teplota použití do +120°C.							
9	734221111R	DN 20	ks	5	1 946	9 728,00			9 728,00 Kč
10	734221112R	DN 25	ks	3	2 151	6 452,40			6 452,40 Kč
		Teploměr přímý 80, rozsah 0 až +120°C včetně příslušenství: jímky, návarku DN 15, PN16	kpl	2	342	684,00			684,00 Kč
12	734211120	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	20	160	3 192,00			3 192,00 Kč
		Vypouštěcí kulový uzávěr vnější závit kulový uzávěr se šroubovým spojem a šterbinovým ovládáním, mosazný nástavec na hadici, zátky, materiál tělesa: mosaz, těsnění: guma koule: mosaz polážena chromem a zabroušena teplota použití do 100°C, tlak 1,5MPa							
13	734292723R	DN 15	ks	20	137	2 736,00			2 736,00 Kč
		Potrubi z trubek ocelových závitových bezešvých, spojované svařováním, včetně tvarovek a izolace ČSN 42 5710							
14	733111309R	DN 65 + izolace tl. 50 mm	bm	52	735	38 235,60			38 235,60 Kč
15	733111308R	DN 50 + izolace tl. 40 mm	bm	63	552	34 772,85			34 772,85 Kč
16	733111307R	DN 40 + izolace tl. 40 mm	bm	39	456	17 784,00			17 784,00 Kč
17	733111306R	DN 32 + izolace tl. 30 mm	bm	55	398	21 892,75			21 892,75 Kč
18	733111305R	DN 25 + izolace tl. 30 mm	bm	65	314	20 377,50			20 377,50 Kč
19	733111304R	DN 20 + izolace tl. 25 mm	bm	18	260	4 685,40			4 685,40 Kč
		Měděné potrubí včetně tvarovek							0,00 Kč
20	733222105R	Cu 28x1,5 mm, polotvrdé + izolace PE o tl. 30 mm	bm	78	352	27 491,10			27 491,10 Kč
21	733222104R	Cu 22x1,0 mm, polotvrdé + izolace PE o tl. 30 mm	bm	116	324	37 578,20			37 578,20 Kč
22	733222103R	Cu 18x1,0 mm, polotvrdé + izolace PE o tl. 20 mm	bm	303	206	62 463,45			62 463,45 Kč
23	733222102R	Cu 15x1,0 mm, polotvrdé + izolace PE o tl. 20 mm	bm	1842	195	358 729,50			358 729,50 Kč
									0,00 Kč
									0,00 Kč
		Deskové otopné těleso v provedení ventil kompakt se spodním středovým připojením							0,00 Kč
		vč. dolních a horních příchytok, termostatického ventilu, připojovací rozteč 50 mm, připojovací závit G 1/2 vnitřní,							0,00 Kč
24	735152281	VKM11-600x1600	ks	9	2 622	23 598,00			23 598,00 Kč
25	735152472	VKM21-600x500	ks	1	2 050	2 050,10			2 050,10 Kč
26	735152474	VKM21-600x700	ks	3	2 272	6 817,20			6 817,20 Kč
27	735152475	VKM21-600x800	ks	6	2 381	14 284,20			14 284,20 Kč
28	735152477	VKM21-600x1000	ks	52	2 602	135 306,60			135 306,60 Kč
29	735152479	VKM21-600x1200	ks	9	2 824	25 419,15			25 419,15 Kč
30	735152480	VKM21-600x1400	ks	6	3 046	18 274,20			18 274,20 Kč
31	735152481	VKM21-600x1600	ks	43	3 262	140 272,45			140 272,45 Kč
32	735152482	VKM21-600x1800	ks	1	3 486	3 485,55			3 485,55 Kč
33	735152483	VKM21-600x2000	ks	1	3 707	3 706,90			3 706,90 Kč
34	735152571	VKM22-600x400	ks	1	2 065	2 065,30			2 065,30 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.4.4 - Vytápění a chlazení				SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č. p.	číselné zatřídění položky	popis položky	m. j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
35	735152577	VKM22-600x1000	ks	3	2 871	8 612,70			8 612,70 Kč
36	735152579	VKM22-600x1200	ks	2	3 140	6 279,50			6 279,50 Kč
37	735152581	VKM22-600x1600	ks	3	3 675	11 023,80			11 023,80 Kč
38	735152680	VKM33-600x1400	ks	1	4 693	4 693,00			4 693,00 Kč
		Trubkové koupelnové otopné těleso se spodním středovým připojením.							
		vč. dolních a horních příchyttek, připojovací rozteč 50 mm,							
		připojovací závit G 1/2 vnitřní,							
39	735164252R	TK1220x600	ks	1	1 793	1 792,65			1 792,65 Kč
40	735164271R	TK1820x450	ks	1	2 053	2 052,95			2 052,95 Kč
41	735164272R	TK1820x600	ks	15	2 205	33 074,25			33 074,25 Kč
42	735164273R	TK1820x750	ks	5	2 361	11 803,75			11 803,75 Kč
		Armatura pro připojení tr. koupelnových těles se spodním středovým připojením							
		s roztečí 50 mm, v těle armatury je integrován ventil a regulační uzavírací šroubení							
43	734261716R	Armatura umožňuje přednastavení průtoku otopným tělesem,	ks	22	684	15 048,00			15 048,00 Kč
		Uzavírací a regulační šroubení s vypouštěním - rohové provedení							
		s roztečí 50 mm, vč. svěrného šroubení							
44	734191411R	DN15	kpl	141	360	50 767,05			50 767,05 Kč
45	734295011R	termostatická hlavice svéstavěným čidlem	ks	163	176	28 647,25			28 647,25 Kč
46	735494811R	Vypuštění otopné soustavy	kpl	1	2 603	2 603,00			2 603,00 Kč
47	735191910R	Napuštění otopné soustavy	kpl	1	1 758	1 757,50			1 757,50 Kč
		Nátěry potrubí pod tepelnou izolací							
48	783425111R	základní nátěr 1x - základová barva; vrchní nátěr 2x - syntetický email	kpl	1	15 534	15 534,40			15 534,40 Kč
		Nátěry pomocných konstrukcí							0,00 Kč
49	783425112R	základní nátěr 1x - základová barva; vrchní nátěr 2x - syntetický email	kpl	1	2 499	2 498,50			2 498,50 Kč
		Izolace rozdělovače, sběrače, polyetylenovou izolací min. tl. 50 mm	kpl	1	4 499	4 499,20			4 499,20 Kč
50	732111132R								0,00 Kč
51	998733101R	Přesun hmot	kpl	1	17 696	17 695,65			17 695,65 Kč
									0,00 Kč
									0,00 Kč
									0,00 Kč
		Ostatní náklady							0,00 Kč
									0,00 Kč
1	732199100R	Orientační štítky, označení zařízení a potrubí dle ČSN 13 0072	kpl	1	741	741,00			741,00 Kč
									0,00 Kč
2	230200081R	Prostupové chráničky	kpl	1	7 296	7 296,00			7 296,00 Kč
									0,00 Kč
3	230200082R	Speciální postupové chráničky včetně požárních ucpávek	kpl	1	9 500	9 500,00			9 500,00 Kč
									0,00 Kč
4	767990001R	Nosné konstrukce rozdělovačů, pevné body	kpl	1	637	636,50			636,50 Kč
									0,00 Kč
5	767990002R	Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní materiál apod.	kpl	1	4 104	4 104,00			4 104,00 Kč
									0,00 Kč
6	733291100R	Zaregulování otopné soustavy vč. Výpočtu a protokolu	kpl	1	1 444	1 444,00			1 444,00 Kč
									0,00 Kč
7	733291101R	Propláchnutí systému, tlakové zkoušky vč. protokolů	kpl	1	5 985	5 985,00			5 985,00 Kč
									0,00 Kč
8	733291102R	Topná zkouška dle ČSN 06 0310	kpl	1	8 075	8 075,00			8 075,00 Kč
									0,00 Kč
9	733291103R	Spoluúčast na zprovoznění MaR	kpl	1	3 325	3 325,00			3 325,00 Kč
									0,00 Kč
10	733291104R	Provozní a havarijní řád	kpl	1	4 332	4 332,00			4 332,00 Kč
									0,00 Kč
11	733291105R	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	5 130	5 130,00			5 130,00 Kč
									0,00 Kč
12	733291106R	Zaškolení obsluhy a zkušební provoz	kpl	1	6 574	6 574,00			6 574,00 Kč
									0,00 Kč
13	733291107R	Doprava	kpl	1	13 899	13 898,50			13 898,50 Kč
									0,00 Kč
14	30001000	Zařízení staveniště	kpl	1	4 608	4 607,50			4 607,50 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.4.4 - Vytápění a chlazení				SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č. p.	číselné zařazení položky	popis položky	m. j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
15	30002000	Demonáž a ekologická likvidace stávajících přívů topení	kpl	1	4 750	4 750,00			4 750,00 Kč
		Mezisoučet				1 350 096,50			1 350 096,50 Kč
15	7340000001R	Montážní práce - komplet pro část D.1.4.4	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00			5 000,00 Kč
CELKEM						1 355 096,50		0,00 Kč	1 355 096,50 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.4.6 - MĚŘENÍ A REGULACE				SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zat. položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
	01	Dodávka zařízení M+R							
		1 - Přístroje v provozu							
T1.1	220820001R	Snímač teploty, výstup NiT000, do potrubí UT vč. jímky a návarku	ks	1,00	950,00	950 Kč			950 Kč
Y1.2	220820002R	Trojcestný regulační ventil ventil do DN 40, kv=20, vč. servopohonu, ovládání 0-10 V dc, napájení 24V ac	ks	1,00	5 738,00	5 738 Kč			5 738 Kč
		2 - Rozvaděče a podcentrály							
	220820003R	STÁVAJÍCÍ Rozvaděč, doplnění příslušenství a kompletního vydrátování (jištění, stykač, ovládací a signalizační prvky a další nutné příslušenství)- viz příloha rozvaděč MaR	kpl	1,00	2 375,00	2 375 Kč			2 375 Kč
	220820004R	Doplnění stávající podcentrály f.s.pro AI=1, AO=1 DI=1,DO=0 (Systém PROMOS Kolín). Doplnění nových datových bodů do stávajícího systému	kpl	1,00	3 325,00	3 325 Kč			3 325 Kč
		3 - Software							
	220820005R	Software pro stávající podcentrálu = 3 datové body	kpl	1,00	1 900,00	1 900 Kč			1 900 Kč
		4 - Montážní materiál							
	220820006R	Kabel stíněný JYTY 2x1 mm ²	m	10,00	11,40	114 Kč			114 Kč
	220820007R	Kabel stíněný JYTY 4x1 mm ²	m	10,00	14,25	143 Kč			143 Kč
	220820008R	Kabel silový CYKY 3x1,5 mm ²	m	10,00	14,25	143 Kč			143 Kč
	220820009R	Kabelový zlábo 62/50,vč. kolen, vika a příslušenství pro upevnění	m	6,00	228,00	1 368 Kč			1 368 Kč
	220820010R	Svazková montáž, zhotovení na montáži z konstrukčních dílů, vč. upevňovacích bodů	m	2,00	2 375,00	4 750 Kč			4 750 Kč
	220820011R	Drobný montážní materiál	kpl	1,00	475,00	475 Kč			475 Kč
		5 - Ostatní							
	220820012R	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1,00	1 425,00	1 425 Kč			1 425 Kč
	220820013R	Revize	kpl	1,00	2 850,00	2 850 Kč			2 850 Kč
	220820014R	Montáž	kpl	1,00	2 375,00	2 375 Kč			2 375 Kč
CELKEM					27 930 Kč			0 Kč	27 930 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE						SO 01 Budova A	
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zařídění položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky včetně výkazu výměr (dále jen Soupis):									
Soupis je zpracován v souladu se zněním Vyhl. 230/2012 Sb.									
Při vyplňování Soupisu je nutné respektovat dále uvedené pokyny:									
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) Projektu pro provádění stavby (DPS), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů									
2) Součástí nabídkové ceny musí být všechny náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž									
3) každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky doveditelné součásti dodávky a služeb (včetně např. o podmínkách a									
4) Dodávky a služby uvedené v nabídce musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, celé zařízení bylo									
5) Položkou soupisu prací se rozumí každé jednotlivé stavební práce, dodávky nebo služby, které stanoví technické a kvalitativní podmínky pro stavební nebo montážní práce, jejichž provedení je nezbytné pro zhotovení stavby.									
6) Položky Soupisu prací jsou popsány v podrobnostech jednoznačně vymezujících obsah požadovaných stavebních prací, dodávek a služeb a umožňují									
7) Položky Soupisu prací specifikují dodávku materiálu nebo výrobku jejichž montáž je dána samostatnou položkou práce, obsahuje jednoznačný popis									
		DODÁVKY, MONTÁŽE							
		a) Rozvaděče							
1.	357000001R	Dozbrojení rozvaděče RMS1-B (stávající hlavní rozvaděč v 1PP) Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-C-S Oceloplechový skříňový rozvaděč, vč. montáže krytí IP55/20, Ik=12,4kA Rozšíření sestavy rozvaděče o jedno pole š.800mm (800x400x200mm) vč. podstavce 100mm. Dozbrojení přístrojové náplně pro jističní a spínání, vč. pomoc. materiálu a montáže Přemístění bočního zákrytu, propojení nového pole na stávající přípojnice, úpravy stav.zapojení Posun rozvaděče na stanovišti mimo horní průvlak.	ks	1	97 641,00 Kč	97 641,00 Kč			97 641,00 Kč
2.	357000002R	Elektroměrový rozvaděč RE1 Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-C Oceloplechový skříňový rozvaděč, vč. montáže, rozvaděč bude obezdný krytí IP55/20, Dveře rozvaděče v požární odolnosti EI 15 Zapojení pro nepřímé měření dle podmínek distributora ČEZ a.s. Zapojení předřaz. hl. vypínače s vyp. spouští pro vypnutí systémem "CENTRAL STOP" (napájení vypínání CS z cizího zdroje - PO-UPS)	ks	1	52 782,00 Kč	52 782,00 Kč			52 782,00 Kč
3.	357000003R	Elektroměrový rozvaděč RE-ZZ (měření záložních zdrojů) Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-C Oceloplechový skříňový rozvaděč, vč. montáže, rozvaděč bude obezdný krytí IP55/20 Dveře rozvaděče v požární odolnosti EI 15 Zapojení pro přímé měření dle podmínek distributora ČEZ a.s. Rozvaděč je určený pro přímé měření zařízení záložních zdrojů. Zapojení předřaz. hl. vypínače s vyp. spouští pro vypnutí systémem "TOTAL STOP" (napájení vypínání TS z cizího zdroje - PO-UPS)	ks	1	27 903,40 Kč	27 903,40 Kč			27 903,40 Kč
4.	357000004R	Rozvaděč patrový RS** Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S Oceloplechová rozvodnice zapuštěná, vč. montáže krytí IP55/20, Ik* ≤ 10kA Dveře rozvaděče v požární odolnosti EI 15 (označ. RS12, RS21, RS22, RS31, RS32, RS41, RS42) Přístrojová náplň pro jističní světelných a zásuvkových obvodů,	ks	7	53 489,75 Kč	374 428,25 Kč			374 428,25 Kč
5.	357000005R	Rozvaděč RS12 Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S Oceloplechová rozvodnice zapuštěná, vč. montáže krytí IP55/20, Ik* ≤ 10kA Dveře rozvaděče v požární odolnosti EI 15	ks	1	40 006,40 Kč	40 006,40 Kč			40 006,40 Kč
6.	357000006R	Rozvaděč RS-KAPLE Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S Zapuštěná rozvodnice s dveřmi z ocelového plechu, vč. montáže krytí IP55/20, Ik* ≤ 10kA	ks	1	19 912,95 Kč	19 912,95 Kč			19 912,95 Kč
7.	357000007R	Rozvaděč R-KUCH2 Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S Oceloplechový rozvaděč skříňový, vč. montáže krytí IP55/20, Ik* ≤ 10kA	ks	1	45 295,05 Kč	45 295,05 Kč			45 295,05 Kč
8.	357000008R	Rozvaděč RZZ Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S Oceloplechový skříňový rozvaděč vč. montáže krytí IP55/20, Ik* ≤ 10kA Rozvaděč vyzbrojen hl. vypínačem a jističími přístroji pro rozjištění napáj. zálož. zdrojů.	ks	1	13 661,95 Kč	13 661,95 Kč			13 661,95 Kč
9.	357000009R	PO-UPS Záložní zdroj UPS, 500VA, doba zálohy minim.45min Napěťová soustava 1N+PE,TN-S, 1f vstup 230V, 1f výstup 230V Zdroj pro napájení systému vypínání Central Stop, Total Stop vč. montáže	ks	1	1 994,05 Kč	1 994,05 Kč			1 994,05 Kč
10.	357000010R	Centrální zdroj nouzového osvětlení CZ-NO Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-S Centrální záložní zdroj pro napájení, řízení, kontrolu a monitoring obvodů NO včetně adresace, nastavení, SW konfigurace	ks	1	163 213,80 Kč	163 213,80 Kč			163 213,80 Kč
11.	357000011R	Zařízení UPFD-PO-VZT (Záložní zdroj UPFD pro napájení požárního z Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-C, vstup 3f / výstup 3f, váha cca 270kg Připojená zátěž 3,5kW /400V, 50HZ doba zálohy dle PBR (min. 15min.) Výkonová jednotka s bater. Modulem, řídicí jednotka, GSM modul, Ovl. Panel, servisní man. By-pass, vnitřní UPS pro drobnou elektroniku, výstup, tlumivka, odruš. filtr, zdroj je pro napájení PO ventilátoru, PK a ostat. PO zařiz., vč. montáže	ks	1	186 977,27 Kč	186 977,27 Kč			186 977,27 Kč
12.	357000012R	Zařízení UPFD-EV2 (Záložní zdroj UPFD pro napájení evakuačního výř Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-C, vstup 3f / výstup 3f, váha cca 350kg Připojená zátěž : výřah 10kW /400V, 50HZ, ventilátor PO větrání výřahu 1kW/400V, 50HZ doba zálohy dle PBR (min. 45min.)	ks	1	249 359,80 Kč	249 359,80 Kč			249 359,80 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zařídění položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
		Výkonová jednotka s bater. Modulem, řídicí jednotka, frekv. Měniče, GSM modul, Ovl. Panel, servisní man. By-pass, UPS pro drobnou elektroniku, výst. Tlumivka, odruš. Filt., pro napájení výtahového stroje evakuačního výtahu EV2 vč. montáže							
13.		Rozvaděč přepínání zátěže DA-ATS	ks	1	120 445,75 Kč	120 445,75 Kč			120 445,75 Kč
357000013R		Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-C							
		Oceloplechový skříňový rozvaděč, vč. montáže, rozvaděč bude obezděný							
		krytí IP55/20							
		Dveře rozvaděče v požární odolnosti EW 45							
		Rozvaděč bude vyzbrojen přístrojovou náplní pro přepínání zátěže při výpadku normální sítě na náhradní zdroj DA (mobilní DA - pozn. pokud je přivezen, připojen a připraven k chodu)							
		V rozvaděči je provedeno blokování proti současnému sepnutí sítě a DA, při funkci tlačítka Central Stop se odpojí kompletní napájení normální spotřebičů ze sítě i z DA.							
		při použití tlačítka Total Stop se odpojí komplet. Napájení pro záložní zařízení a výše se povel do DA k vypnutí a zastavení stroje.							
		Pokud nebude DA připojen budou sepnutí síťové spínače a dál bude ve funkci odpojení při zapůsobení tlačítek CS a TS.							
14.		Připojný bod X-DA	ks	1	18 107,00 Kč	18 107,00 Kč			18 107,00 Kč
357000014R		Napěťová soustava 3N+PE, 400/230V, TN-C							
		Oceloplechová rozvodnice nástěnná, vč. Montáže							
		krytí IP66, Ik" ≤ 14kA							
15.		Připojková skříň R24	ks	1	20 244,50 Kč	20 244,50 Kč			20 244,50 Kč
357000015R		Skříň rozpojovací SR402/PVV1 (SPR3-V) 4x sada poj. spodků 02							
16.		Úprava rozvaděče RS3-A (stávající)	ks	1	423,70 Kč	423,70 Kč			423,70 Kč
357000016R		Úprava jištění pro SLA-RACK							
17.		Úprava rozvaděče RS3-A (stávající)	ks	1	423,70 Kč	423,70 Kč			423,70 Kč
357000017R		Úprava jištění pro SLA-ER							
742332210R		Montáž kabel. skříně do slěny	ks	1	754,30 Kč	754,30 Kč			754,30 Kč
742111500R		Montáž oceloplozvodnice do 200kg	ks	11	801,72 Kč	8 818,96 Kč			8 818,96 Kč
742231200R		Montáž rozvaděče do 300kg za pole	ks	10	1 277,75 Kč	12 777,50 Kč			12 777,50 Kč
bi Osvětlovací tělesa									
123456789A		A - LED vestavné svítidlo, provedení 1x24W, pasivní chladič systém, včetně LED driveru, úhel vyzařování 70 stupňů, stupeň krytí IP 20	ks	112	1 710,00 Kč	191 520,00 Kč			191 520,00 Kč
123456789B		B - Modulové hliníkové svítidlo pro přisazenou/zapuštěnou/zavěšenou montáž, včetně driveru, IP 44, difusor plx opal, délka 2400mm, provedení TS 35/W1x49W	ks	82	1 657,75 Kč	135 935,50 Kč			135 935,50 Kč
123456789C		C - LED přisazené svítidlo, stupeň krytí IP 65, pasivní chladič systém, včetně LED driveru. Opálový, polykarbonátový difuzor. Provedení 1x30W, 4000K, index podání barev 80	ks	29	1 292,00 Kč	37 468,00 Kč			37 468,00 Kč
123456789D		D - LED svítidlo pro přisazenou montáž, včetně LD driveru, pasivní chladič systém, Provedení 1x51W, 7100 lm, Ra 80, IP 20	ks	32	1 900,00 Kč	60 800,00 Kč			60 800,00 Kč
123456789E		E - Prachotěsné svítidlo pro přisazenou/svěšenou montáž, tělo svítidla vyztužené skelnými vlákny, stupeň krytí IP 65, provedení TS 1x49W, difusor PMMA/PC, typ zdroje R40	ks	39	654,55 Kč	25 527,45 Kč			25 527,45 Kč
123456789FD		FD - Vestavné čtvercové svítidlo do plného SDK, provedení 1x42W LED, pasivní chladič systém, včetně LED driveru DALI, stupeň krytí IP 44, PLX opal difusor, např.: F: ASTRA Lighting 1x 42W	ks	24	1 890,50 Kč	45 372,00 Kč			45 372,00 Kč
123456789G		G - Modulové hliníkové LED svítidlo pro přisazenou/zapuštěnou/zavěšenou montáž 1x88W, včetně LED driveru, pasivní chladič systém, IP 44, difusor plx opal, délka 2400mm	ks	3	4 864,00 Kč	14 592,00 Kč			14 592,00 Kč
123456789H		H - Modulové hliníkové LED svítidlo pro přisazenou/zapuštěnou/zavěšenou montáž 1x44W, včetně LED driveru, pasivní chladič systém, IP 44, difusor plx opal, délka 1200mm	ks	1	3 040,00 Kč	3 040,00 Kč			3 040,00 Kč
123456789I		I - LED svítidlo pro přisazenou/ zavěšenou montáž 1x44W, tělo svítidla vyztužené skelnými vlákny, pasivní chladič systém, včetně LED driveru, stupeň krytí IP 65, difusor PMMA	ks	6	1 900,00 Kč	11 400,00 Kč			11 400,00 Kč
123456789J		J - LED vestavné svítidlo, provedení 1x21W, pasivní chladič systém, včetně LED driveru, úhel vyzařování 70 stupňů, stupeň krytí IP 20	ks	3	1 710,00 Kč	5 130,00 Kč			5 130,00 Kč
123456789K		K - LED vestavné směrovatelné svítidlo, provedení 1x18W, pasivní chladič systém, včetně LED driveru, úhel vyzařování 35 stupňů, stupeň krytí IP 20	ks	8	988,00 Kč	7 904,00 Kč			7 904,00 Kč
123456789L		L - LED vestavný systém, provedení 1x33W/1200mm, pasivní chladič systém, včetně LED driveru, stupeň krytí IP 20	ks	20	2 280,00 Kč	45 600,00 Kč			45 600,00 Kč
123456789S		S - LED přisazené kruhové svítidlo 1x26W, IP20	ks	15	728,47 Kč	10 927,04 Kč			10 927,04 Kč
123456789P1		P1 - LED nouzové svítidlo s piktogramem je možné použít jak pro vestavnou tak i přisazenou montáž. Vysoký stupeň krytí a univerzální montáž umožňuje použít toto svítidlo v širokém spektru aplikací. Stupeň krytí IP 65. Provedení 1x7W.	ks	88	1 215,05 Kč	106 924,40 Kč			106 924,40 Kč
123456789N1		N1 - 1x3W NO_COR LED nouzové svítidlo je možné použít jak pro vestavnou tak i přisazenou montáž. Vysoký stupeň krytí a univerzální montáž umožňuje použít toto svítidlo v širokém spektru aplikací. Pro osvětlení protipanických prostorů a koridorů, založené na výkonných světelných zdrojích LED. Stupeň krytí IP 65. Provedení 1x3W	ks	45	1 888,60 Kč	84 987,00 Kč			84 987,00 Kč
123456789N11		N11 - 1x3W NO_ANTIPAN LED nouzové svítidlo je možné použít jak pro vestavnou tak i přisazenou montáž. Vysoký stupeň krytí a univerzální montáž umožňuje použít toto svítidlo v širokém spektru aplikací. Pro osvětlení protipanických prostorů a koridorů, založené na výkonných světelných zdrojích LED. Stupeň krytí IP 65. Provedení 1x3W	ks	5	1 888,60 Kč	9 443,00 Kč			9 443,00 Kč
123456789P1V		P1V - 1x7W LED nouzové svítidlo bez piktogramu je možné použít jak pro vestavnou tak i přisazenou montáž. Vysoký stupeň krytí a univerzální montáž umožňuje použít toto svítidlo v širokém spektru aplikací. Stupeň krytí IP 65. Provedení 1x7W.	ks	3	1 215,05 Kč	3 645,15 Kč			3 645,15 Kč
123456789V1		V1 - Venkovní svítidlo nástěnné se senzorem PIR čidlo, IP54	ks	4	689,70 Kč	2 758,80 Kč			2 758,80 Kč
123456789V1		V - Venkovní svítidlo nástěnné, IP54	ks	18	419,81 Kč	7 556,49 Kč			7 556,49 Kč
123456789R		R - Inteligentní LED svítidlo, 10 nastavitelných úrovní jasu, 10 nastavitelných úrovní teploty barvy, ovládání pomocí dálkového ovládače možnost nastavení volby kanálů.	ks	18	2 736,00 Kč	49 248,00 Kč			49 248,00 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE						SO 01 Budova A	
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zařídění položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek
					jednotková cena	cena položky			
	123456789Z	Z - Světlo Medicion Sun 6x54W	ks	3	21 422,50 Kč	64 267,50 Kč			64 267,50 Kč
	123456789RE	Repase a čištění stávajících světlidel jídelna, kaple	ks	5	285,00 Kč	1 425,00 Kč			1 425,00 Kč
	748 12-3142	Montáž LED světlidel se zapojením vodičů podhledových a obdelníkových	ks	563	240,90 Kč	135 627,26 Kč			135 627,26 Kč
	123456789DM	Drobný montážní materiál	kpl	1	27 764,14 Kč	27 764,14 Kč			27 764,14 Kč
c) Elektroinstalace a materiál									
	345355130R	Spínač jednopólový /kpl. fční sestava/ 250V/10A, IP20	ks	67	101,73 Kč	6 815,64 Kč			6 815,64 Kč
	345355131R	Spínač jednopólový /kpl. fční sestava/ 230 V/10 A, IP44	ks	31	119,36 Kč	3 700,10 Kč			3 700,10 Kč
	34535520R	Přepínač sériový /kpl. fční sestava/ 250V/10A	ks	35	130,48 Kč	4 566,89 Kč			4 566,89 Kč
	34535521R	Přepínač střídavý /kpl. fční sestava/ 250V/10A - IP20	ks	56	110,07 Kč	6 163,75 Kč			6 163,75 Kč
	34535522R	Přepínač střídavý /kpl. fční sestava/ 250V/10A - IP44	ks	22	119,36 Kč	2 625,88 Kč			2 625,88 Kč
	34535523R	Dvojitý přepínač střídavý /kpl. fční sestava/ 250V/10A, IP20	ks	14	155,22 Kč	2 173,09 Kč			2 173,09 Kč
	34535524R	Přepínač křížový /kpl. fční sestava/ 250V/10A - IP20	ks	4	135,74 Kč	542,94 Kč			542,94 Kč
	34535525R	Přepínač křížový /kpl. fční sestava/ 250V/10A - IP44	ks	1	139,76 Kč	139,76 Kč			139,76 Kč
	123456789O	Ovladač manuální stmívatelný pro ovládání LED osvětlení /kpl. fční sestava/	ks	5	3 482,70 Kč	17 413,50 Kč			17 413,50 Kč
	123456789DO	DALI ovladač - manuální stmívání a spínání 230V / IP20, lze propojit až 4 stmívače paralelně /kpl. fční sestava/	ks	4	3 291,75 Kč	13 167,00 Kč			13 167,00 Kč
	345355710R	Spínač trojpólový 400V do vlnka	ks	3	653,47	1 960,40			1 960,40 Kč
	345355711R	Doběhový člen do krabice	ks	40	281,58	11 263,20			11 263,20 Kč
	345355712R	CENTRAL STOP, tlačítko s aretací, 230V, 10A, umístěn ve skřínce se sklem, červená barva	ks	1	660,74 Kč	660,74 Kč			660,74 Kč
	345355713R	TOTAL STOP, tlačítko s aretací, 230V, 10A, umístěn ve skřínce se sklem, červená barva	ks	1	660,74 Kč	660,74 Kč			660,74 Kč
	345355714R	Pohybové čidlo, IP44, výkonový modul, 230V/10A, pohybové čidlo s výkonovým modulem, montáž na stěnu, 230V/10A, dosah průměr 6m, při výšce stropu 6m	ks	3	973,30 Kč	2 919,91 Kč			2 919,91 Kč
	345551000R	Zásuvka jedonosobná /kpl. fční sestava/ 250V, 10/16A, IP20	ks	462	96,45 Kč	44 561,52 Kč			44 561,52 Kč
	345551001R	Zásuvka jedonosobná /kpl. fční sestava/ polozapuštěná montáž 250V, 16A - IP44	ks	30	136,36 Kč	4 090,89 Kč			4 090,89 Kč
	345551002R	Zásuvka průmyslová CEE 400 V/16 A/5 P, povrchová montáž	ks	3	82,08 Kč	246,24 Kč			246,24 Kč
	345715190R	Krabice rozvodná vč. svorkovnice /kpl. fční sestava/ na povrch IP55	ks	500	56,88 Kč	28 438,25 Kč			28 438,25 Kč
	345715191R	Instalační krabice přístrojové	ks	800	4,15 Kč	3 321,20 Kč			3 321,20 Kč
	345715230R	Instalační krabice odbočné(protahovací)	ks	350	15,71 Kč	5 499,55 Kč			5 499,55 Kč
	345715231R	HOP, hlavní ochranná přípojnice	ks	7	423,70 Kč	2 965,90 Kč			2 965,90 Kč
	345345345R	Drobný montážní materiál	ks	1	4 916,91 Kč	4 916,91 Kč			4 916,91 Kč
	743 61-9100	Montáž HOP, hlavní ochranná přípojnice	ks	7	210,43 Kč	1 472,98 Kč			1 472,98 Kč
	747 16-1020	Montáž zásuvek průběžná montáž	ks	462	77,59 Kč	35 844,96 Kč			35 844,96 Kč
	747 16-1224	Montáž zásuvek polozapuštěná montáž ,průběžná montáž	ks	30	77,59 Kč	2 327,60 Kč			2 327,60 Kč
	747 16-2121	Montáž zásuvky IP44, 3F/16A	ks	3	97,61 Kč	292,84 Kč			292,84 Kč
	747 11-1111	Montáž spínače jednopól.	ks	101	35,04 Kč	3 538,64 Kč			3 538,64 Kč
	747 11-1125	Montáž spínače sériový.	ks	35	40,06 Kč	1 402,15 Kč			1 402,15 Kč
	747 11-1126	Montáž spínače stříd.	ks	78	40,06 Kč	3 124,80 Kč			3 124,80 Kč
	747 11-1128	Montáž spínače křížový.	ks	4	45,05 Kč	180,20 Kč			180,20 Kč
	747 11-1120	Montáž spínače trojpólového 400V	ks	3	157,54 Kč	472,62 Kč			472,62 Kč
	747 11-2227	Montáž tlač. Spínače- TS, CS	ks	2	210,43 Kč	420,85 Kč			420,85 Kč
	747 13-1320	Montáž pohybového čidla	ks	3	218,50 Kč	655,50 Kč			655,50 Kč
	743 41-1112	montáž elektroinstalacních krabic	ks	1550	21,54 Kč	33 381,58 Kč			33 381,58 Kč
	743 41-1112	montáž elektroinstalacních krabic čtyřhraných	ks	350	52,25 Kč	18 287,50 Kč			18 287,50 Kč
d) Kabely a vodiče									
	341119020R	Zdl 1-CXKH-R 4(J)x120	m	45	962 Kč	43 279,67 Kč			43 279,67 Kč
	341119021R	Zdl 1-CXKH-V 4(J)x120	m	50	1 125 Kč	56 253,78 Kč			56 253,78 Kč
	341110300	1-CYKY 3(J)x1,5	m	198	8,28 Kč	1 640,23 Kč			1 640,23 Kč
	341110360	1-CYKY 3(J)x2,5	m	370	13,54 Kč	5 008,88 Kč			5 008,88 Kč
	341110940	1-CYKY 5(J)x2,5	m	30	21,34 Kč	640,11 Kč			640,11 Kč
	341111000	1-CYKY 5(J)x6	m	96	55,21 Kč	5 300,54 Kč			5 300,54 Kč
	341111001R	1-CYKY 5(J)x10	m	125	105,59 Kč	13 199,06 Kč			13 199,06 Kč
	341111002R	1-CYKY 5(J)x16	m	110	165,54 Kč	18 209,13 Kč			18 209,13 Kč
	341111003R	1-CYKY 5(J)x25	m	25	239,40 Kč	5 985,00 Kč			5 985,00 Kč
	341110300	1-CYKY 3(O)x1,5	m	50	8,49 Kč	424,65 Kč			424,65 Kč
	341115000R	1-CXKH-R 3(O)x1,5	m	925	14,66 Kč	13 559,11 Kč			13 559,11 Kč
	341115001R	1-CXKH-R 4(O)x1,5	m	310	23,44 Kč	7 265,32 Kč			7 265,32 Kč
	341115002R	1-CXKH-R 5(O)x1,5	m	250	29,80 Kč	7 450,38 Kč			7 450,38 Kč
	341115003R	1-CXKH-R 3(J)x1,5	m	2130	13,70 Kč	29 178,87 Kč			29 178,87 Kč
	341115004R	1-CXKH-R 3(J)x2,5	m	2700	20,31 Kč	54 839,70 Kč			54 839,70 Kč
	341115005R	1-CXKH-R 5(J)x1,5	m	80	21,87 Kč	1 749,52 Kč			1 749,52 Kč
	341115006R	1-CXKH-R 5(J)x2,5	m	70	33,77 Kč	2 364,08 Kč			2 364,08 Kč
	341115007R	1-CXKH-R 5(J)x16	m	20	176,90 Kč	3 537,99 Kč			3 537,99 Kč
	341115008R	1-CXKH-R 5(J)x25	m	460	285,53 Kč	131 344,72 Kč			131 344,72 Kč
	341115009R	1-CXKH-R 5(J)x4	m	55	51,43 Kč	2 828,82 Kč			2 828,82 Kč
	341115010R	1-CXKH-R 5(J)x6	m	135	102,03 Kč	13 774,05 Kč			13 774,05 Kč
	341115011R	1-CXKH-R 5(J)x7	m	40	102,03 Kč	4 081,20 Kč			4 081,20 Kč
	341115012R	1-CXKH-V 3(J)x1,5	m	1600	18,27 Kč	29 229,60 Kč			29 229,60 Kč
	341115013R	1-CXKH-V 4(J)x2,5	m	65	269,19 Kč	17 497,48 Kč			17 497,48 Kč
	341115014R	1-CXKH-V 3(J)x2,5	m	205	23,44 Kč	4 804,48 Kč			4 804,48 Kč
	341115015R	1-CXKH-V 4(J)x35	m	35	386,31 Kč	13 520,78 Kč			13 520,78 Kč
	341115016R	1-CXKH-V 5(J)x1,5	m	382	28,24 Kč	10 789,02 Kč			10 789,02 Kč
	341115017R	1-CXKH-V 5(J)x2,5	m	30	40,01 Kč	1 200,42 Kč			1 200,42 Kč
	341115018R	1-CXKH-V 5(J)x4	m	30	64,77 Kč	1 943,13 Kč			1 943,13 Kč
	341115019R	1-CXKH-V 5(J)x6	m	75	79,91 Kč	5 993,55 Kč			5 993,55 Kč
	341115020R	1-CXKH-V 5(J)x10	m	10	150,58 Kč	1 505,75 Kč			1 505,75 Kč
	341115021R	1-CXKH-V 5(O)x1,5	m	510	32,09 Kč	16 366,41 Kč			16 366,41 Kč
	341421600	H07RN-F 5(J)x25	m	5	323,19 Kč	1 615,95 Kč			1 615,95 Kč
	341413040R	CYY 70 mm2 zelenožlutý (G/Y)	m	95	170,15 Kč	16 163,78 Kč			16 163,78 Kč
	341413041R	CYY 35 mm2 zelenožlutý (G/Y)	m	140	76,63 Kč	10 727,78 Kč			10 727,78 Kč
	341413042R	CYY 6-16 zelenožlutý	m	350	34,23 Kč	11 979,98 Kč			11 979,98 Kč
	341341001R	Kabelové šňitky	ks	550	5,98 Kč	3 286,53 Kč			3 286,53 Kč
	341341002R	Stahovací kabelové pásy	ks	2000	0,64 Kč	1 273,00 Kč			1 273,00 Kč
	744 44-5300	Montáž kabelu CXKH-R, - V do 7x2,5	m	9250	21,50 Kč	198 861,13 Kč			198 861,13 Kč
	744 44-5500	Montáž kabelu CXKH-R, - V do 5x25	m	1241	30,03 Kč	37 266,61 Kč			37 266,61 Kč
	744 44-5700	Montáž kabelu CXKH-R, - do 5x120	m	95	45,05 Kč	4 279,66 Kč			4 279,66 Kč
	744 24-1110	Montáž vodiče do CYY 35mm2	m	140	21,50 Kč	3 009,79 Kč			3 009,79 Kč
	744 24-1130	Montáž vodiče do CYY 70mm2	m	95	27,86 Kč	2 647,03 Kč			2 647,03 Kč
	746 42-5121	Ukončení kabelu v rozvaděči kompl. CXKH-R do 5x16	ks	550	100,15 Kč	55 081,95 Kč			55 081,95 Kč
	746 42-5122	Ukončení kabelu v rozvaděči kompl. CXKH-R do 5x35	ks	45	117,69 Kč	5 295,87 Kč			5 295,87 Kč
	746 42-5124	Ukončení kabelu v rozvaděči kompl. CXKH-R do 5x120	ks	2	380,55 Kč	761,10 Kč			761,10 Kč
	746999001R	Požární těsnění kabelových průstupů INTUMEX vč. mont	m2	6	4 356,35 Kč	26 138,09 Kč			26 138,09 Kč
	746 21-1110	Ukončení vodiče Cu do 2,5mm2	ks	5400	12,00 Kč	64 791,90 Kč			64 791,90 Kč
	746 21-1120	Ukončení vodiče Cu do 4mm2	ks	150	13,50 Kč	2 024,93 Kč			2 024,93 Kč
	746 21-1140	Ukončení vodiče Cu do 10mm2	ks	18	19,51 Kč	351,23 Kč			351,23 Kč
	746 21-1150	Ukončení vodiče Cu do 16mm2	ks	8	19,51 Kč	156,10 Kč			156,10 Kč
	746 21-1170	Ukončení vodiče Cu do 35mm2	ks	25	45,05 Kč	1 126,23 Kč			1 126,23 Kč
	746 21-1210	Ukončení vodiče Cu do120mm2	ks	8	80,11 Kč	640,91 Kč			640,91 Kč
	460 51-0034	Kabelové průstupy do 15cm	ks	75	199,22 Kč	14 941,84 Kč			14 941,84 Kč
	746746746R	Drobný montážní materiál	ks	1	17 056,18 Kč	17 056,18 Kč			17 056,18 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D1.4.7 - SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE					SO 01 Budova A		
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zařídění položky	popis položky	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movité majetek	celkem nemovité majetek
					jednotková cena	cena položky			
e) Nosné systémy, kabelové příchytky, úložný materiál									
	345754900R	Drátěný žlab š 200x60, včetně kotvení spojek, odboček, šrobů,	m	50	168,09 Kč	8 404,65 Kč			8 404,65 Kč
	345754901R	Drátěný žlab š 50x50, včetně kotvení spojek, odboček, šrobů,	m	50	111,59 Kč	5 579,35 Kč			5 579,35 Kč
	345754902R	Kabelový rošt š 200x60, včetně kotvení spojek, odboček, šrobů,	m	15	196,65 Kč	2 949,75 Kč			2 949,75 Kč
	345754903R	Kabelový žlab š 200x60, včetně kotvení spojek, odboček, šrobů,	m	210	196,89 Kč	41 346,38 Kč			41 346,38 Kč
	345754904R	Kabelový žlab š 300x60, včetně kotvení spojek, odboček, šrobů,	m	35	236,89 Kč	8 291,22 Kč			8 291,22 Kč
	345754905R	Kabelový žlab š 500x60, včetně kotvení spojek, odboček, šrobů,	m	25	399,81 Kč	9 995,19 Kč			9 995,19 Kč
	345754906R	Oblouk 90°vodorovný 500x60, včetně spojek	ks	4	531,81 Kč	2 127,24 Kč			2 127,24 Kč
	345754907R	Kabelový žlab š 100x60, včetně kotvení spojek, šrob, s požární odolností	m	600	275,45 Kč	165 271,50 Kč			165 271,50 Kč
	345754908R	Oblouk 90°vodorovný 100x60, včetně spojek, s požární odolností	ks	20	343,47 Kč	6 869,45 Kč			6 869,45 Kč
	345754909R	Kabelový žlab š 300x60, včetně kotvení spojek, šrob, s požární odolností	m	20	471,60 Kč	9 431,98 Kč			9 431,98 Kč
	345754910R	Stoupací kabelový žebřík š 500x60, včetně kotvení spojek, šrobů	m	30	539,63 Kč	16 188,86 Kč			16 188,86 Kč
	345754911R	Stoupací kabelový žebřík š 200x60, včetně kotvení spojek, šrobů, s požární odolností	m	30	386,50 Kč	11 594,94 Kč			11 594,94 Kč
	345754912R	Kabelové příchytky pro 2 kabely Ø10mm s požární odolností včetně hmoždinky a šroubů	ks	1000	9,60 Kč	9 604,50 Kč			9 604,50 Kč
	345754913R	Kabelové příchyt do betonu Clip pro 16 kabelů 3x1,5	ks	500	13,89 Kč	6 944,50 Kč			6 944,50 Kč
	743131112R	Elektroinstalační trubka Ø25mm	m	200	10,73 Kč	2 145,10 Kč			2 145,10 Kč
	743131113R	Elektroinstalační trubka Ø32mm	m	200	18,80 Kč	3 760,10 Kč			3 760,10 Kč
	743131114R	Instalační trubka tuhá Ø25mm - 3m, včetně příchytek	m	250	11,81 Kč	2 952,13 Kč			2 952,13 Kč
	743111116	montáž PVC trubek pevně do Ø29mm	m	200	22,33 Kč	4 465,00 Kč			4 465,00 Kč
	743112217	montáž PVC trubek volně do Ø36mm	m	200	18,15 Kč	3 629,00 Kč			3 629,00 Kč
	743121116	montáž instalační trubky tuhé do Ø29mm	m	250	22,33 Kč	5 581,25 Kč			5 581,25 Kč
	743552125	Montáž kabel, žlabu, žebříku do 600mm	m	1094	183,51 Kč	200 761,58 Kč			200 761,58 Kč
	749111230	montáž ocel. Konstrukce do 50kg	m	1094	40,93 Kč	44 773,04 Kč			44 773,04 Kč
f) Uzemnění hromosvodů									
	354410770	Drát AlMgSi Ø8mm, včetně podpěr a držáků 41m	m	460	35,80 Kč	16 466,16 Kč			16 466,16 Kč
	354410800R	Drát nerez (V2A) Ø10mm,	m	10	34,46 Kč	344,57 Kč			344,57 Kč
	354421100	Označovací štítek	ks	10	3,81 Kč	38,10 Kč			38,10 Kč
	354420900	Tyčový zemnič 2m	ks	1	261,48 Kč	261,48 Kč			261,48 Kč
	354420290	Svorka spojovací, nerez šrouby	ks	340	21,20 Kč	7 209,36 Kč			7 209,36 Kč
	354420300	Svorka křížová, nerez šrouby	ks	65	44,03 Kč	2 862,11 Kč			2 862,11 Kč
	354420420	Svorka okap, nerez šrouby	ks	25	28,71 Kč	717,73 Kč			717,73 Kč
	354420421R	Objímka - třmen na okap. Svod	ks	8	28,71 Kč	229,67 Kč			229,67 Kč
	354420340	Svorka zkušební, nerez šrouby	ks	8	45,94 Kč	367,54 Kč			367,54 Kč
	354410550R	Jímací stožár 1,5m vč. beton. Podstavce, vč. podložky	ks	7	718,20 Kč	5 027,40 Kč			5 027,40 Kč
	354410551R	Jímací stožár 3,5m vč. stojanu a beton. podstavců 3x17kg, vč. podložek	ks	3	2 054,85 Kč	6 164,55 Kč			6 164,55 Kč
	354421101R	Výstražná a bezpečnost. tabulka	ks	10	22,23 Kč	222,30 Kč			222,30 Kč
	743 62-1400	Montáž jímacích stožárů	ks	10	421,16 Kč	4 211,64 Kč			4 211,64 Kč
	743 62-1110	Montáž hromosvod. Vedení vč. podpěr	m	460	82,46 Kč	37 931,60 Kč			37 931,60 Kč
	743 62-2200	Montáž hromosvod. Svorek	ks	446	59,74 Kč	26 642,26 Kč			26 642,26 Kč
	743 64-2100	Montáž zemniče	ks	1	345,49 Kč	345,49 Kč			345,49 Kč
	743 62-9300	Montáž označ. Štítků	ks	10	42,71 Kč	427,12 Kč			427,12 Kč
	743 62-4300	Tvarování prvků	ks	105	67,45 Kč	7 082,25 Kč			7 082,25 Kč
	743 99-1100	Měření zemního odporu zemniče	ks	12	1 521,19 Kč	18 254,25 Kč			18 254,25 Kč
	742 89-4210	Montáž výstražných a bezpečnost. tabulek	ks	10	42,71 Kč	427,12 Kč			427,12 Kč
	743743743R	Drobný mont. Materiál	sada	1	1 197,33 Kč	1 197,33 Kč			1 197,33 Kč
g) Ostatní práce, revize									
	740 99-1300	Revize el. zařízení vč. revizní zprávy, za podlaží	sada	1	33 250,00 Kč	33 250,00 Kč			33 250,00 Kč
	740 99-1200	Revize hromosvod. zařízení vč. revizní zprávy	sada	1	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč			19 000,00 Kč
	740999001R	Dokumentace skutečného provedení hromosvod	sada	1	14 706,00 Kč	14 706,00 Kč			14 706,00 Kč
	740999002R	Komplexní zkouška, za podlaží	sada	1	28 500,00 Kč	28 500,00 Kč			28 500,00 Kč
	740999003R	Dokumentace skutečného provedení, za podlaží	sada	1	28 500,00 Kč	28 500,00 Kč			28 500,00 Kč
CELKEM						4 651 546 Kč		0 Kč	4 651 546 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.4.8.1 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - CCTV				SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zařídění položky	Materiál	m.j.	mn.	cený v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movity majetek	celkem nemovity majetek
Díl:	1	Dodávka - technologie				jednotková cena	cena položky		
1	PC001	IP rekordér, 64ch., max. 320Mbps IN, 8xHDD, RAID5, 2U 19", VGA/HDMI	ks	1,00		46 037,95	46 037,95 Kč		46 037,95 Kč
2	PC002	Přídatný HDD určený pro záznamové zařízení, 4.0TB, SATA-6G, 5900rpm, 64MB, SV35.5	ks	3,00		4 312,35	13 312,35 Kč		13 312,35 Kč
3	PC003	Minidome full HD kamera, D/N, 3Mpx, 2.8-12mm, IR LED 20m, 12VDC/PoE	ks	33,00		6 703,20	221 205,60 Kč		221 205,60 Kč
4	PC004	Převodník pro přenos ethernetu po koaxiálním kabelu, pár, integrace IP kamer, do 150m, vč. instalační krabice	ks	10,00		7 948,55	79 486,50 Kč		79 486,50 Kč
5	PC005	Stabilizovaný napájecí zdroj, 12VDC/1A (12W), montáž do přístr. krabice, vč. přístr. krabice	ks	10,00		951,90	9 519,00 Kč		9 519,00 Kč
6	PC006	Stabilizovaný napájecí zdroj, 12VDC/2A (24W), montáž na DIN lištu, vč. DIN lišty	ks	1,00		1 191,30	1 191,30 Kč		1 191,30 Kč
7	PC007	Kompaktní full HD kamera pro venkovní instalace, D/N, 3Mpx, 2.8-12mm, IR LED 30 m, 12 VDC/PoE, IP66	ks	1,00		6 608,20	6 608,20 Kč		6 608,20 Kč
8	PC008	Přepětiová ochrana 10/100M Ethernet + PoE	ks	1,00		1 143,80	1 143,80 Kč		1 143,80 Kč
9	PC009	Switch layer 2, 24x10/100TX, 2x10/100/1000T/SFP, PoE (370W), 2xPWR	ks	1,00		21 816,75	21 816,75 Kč		21 816,75 Kč
10	PC010	Switch layer 2, 24x10/100TX, 2x10/100/1000T/SFP, 2xPWR	ks	1,00		17 920,80	17 920,80 Kč		17 920,80 Kč
11	PC011	1000Base-LH SFP, LC connector, SM	ks	2,00		513,00	1 026,00 Kč		1 026,00 Kč
12	PC012	Patch cord LC-LC, 2 m, 9/125 um, optický duplexní, SM	ks	1,00		182,40	182,40 Kč		182,40 Kč
13	PC013	Klientské PC, Intel Core i7-4790, 4GB, 1TB, DVD-RW, Windows 8.1Pro, VGA, DVI, HDMI, minitower, max 32 kamer	ks	4,00		19 599,45	78 397,80 Kč		78 397,80 Kč
14	PC014	Monitor LCD LED, 24" wide, 1920x1080, 2ms, VGA, DVI, HDMI, TN	ks	4,00		3 876,00	15 504,00 Kč		15 504,00 Kč
15	PC015	19" patch panel 24 port UTP cat.5e, 1U	ks	2,00		661,20	1 322,40 Kč		1 322,40 Kč
16	PC016	19" vyvazovací panel 1U, 5x háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9	ks	2,00		171,00	342,00 Kč		342,00 Kč
	Celkem za	1 Dodávka - technologie					515 016,85 Kč		515 016,85 Kč
Díl:	2	Dodávka - instalační materiál							
17	PC017	Kabel F/UTP Cat5e, LSZH	m	1 509,00		6,75	10 178,21 Kč		0,00 Kč
		Další ceny viz Bilanční systém CCTV							10 178,21 Kč
18	PC018	Patch kabel 2 m UTP, CAT5E, šedý	ks	39,00		26,22	1 022,58 Kč		1 022,58 Kč
19	PC019	Datová zásuvka UTP CAT5E 1xRJ45 WHkey bílá, vč. rámečku a instalační krabice pro montáž "pod omítku", TANGO	ks	4,00		116,85	467,40 Kč		467,40 Kč
		Pro naplnění klientských stěn					0,00 Kč		0,00 Kč
20	PC020	Elektroinstalační trubka 25/18,3 vč. protahovacích krabic	m	967,00		7,03	6 798,01 Kč		6 798,01 Kč
21	PC021	Elektroinstalační trubka 50/39,6 vč. protahovacích krabic	m	190,00		20,24	3 966,06 Kč		3 966,06 Kč
22	PC022	Ucpávky průchodů dle požární zprávy	ks	15,00		171,00	2 565,00 Kč		2 565,00 Kč
23	PC023	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál (hmoždinky, štitky, popisky, drobná kabeláž atd.)	ks	1,00		10 807,20	10 807,20 Kč		10 807,20 Kč
	Celkem za	2 Dodávka - instalační materiál					35 904,46 Kč		35 904,46 Kč
Díl:	3	Montáž - technologie							
24	PCM024	IP rekordér, 64ch., max. 320Mbps IN, 8xHDD, RAID5, 2U 19", VGA/HDMI	ks	1,00		1 710,00	1 710,00 Kč		0,00 Kč
25	PCM025	Minidome full HD kamera, D/N, 3Mpx, 2.8-12mm, IR LED 20m, 12VDC/PoE	ks	33,00		296,40	9 781,20 Kč		1 710,00 Kč
26	PCM026	Převodník pro přenos ethernetu po koaxiálním kabelu, pár, integrace IP kamer, do 150m, vč. instalační krabice	ks	10,00		228,00	2 280,00 Kč		9 781,20 Kč
27	PCM027	Stabilizovaný napájecí zdroj, 12VDC/1A (12W), montáž do přístr. krabice, vč. přístr. krabice	ks	10,00		250,80	2 508,00 Kč		2 280,00 Kč
28	PCM028	Stabilizovaný napájecí zdroj, 12VDC/2A (24W), montáž na DIN lištu, vč. DIN lišty	ks	1,00		250,80	250,80 Kč		2 508,00 Kč
29	PCM029	Kompaktní full HD kamera pro venkovní instalace, D/N, 3Mpx, 2.8-12mm, IR LED 30 m, 12 VDC/PoE, IP66	ks	1,00		319,20	319,20 Kč		250,80 Kč
30	PCM030	Přepětiová ochrana 10/100M Ethernet + PoE	ks	1,00		74,10	74,10 Kč		319,20 Kč
31	PCM031	Switch layer 2, 24x10/100TX, 2x10/100/1000T/SFP, PoE (370W), 2xPWR	ks	1,00		1 140,00	1 140,00 Kč		74,10 Kč
32	PCM032	Switch layer 2, 24x10/100TX, 2x10/100/1000T/SFP, 2xPWR	ks	1,00		1 140,00	1 140,00 Kč		1 140,00 Kč
33	PCM033	1000Base-LH SFP, LC connector, SM	ks	2,00		57,00	114,00 Kč		1 140,00 Kč
34	PCM034	Patch cord LC-LC, 2 m, 9/125 um, optický duplexní, SM	ks	1,00		241,30	241,30 Kč		114,00 Kč
35	PCM035	Klientské PC, Intel Core i7-4790, 4GB, 1TB, DVD-RW, Windows 8.1Pro, VGA, DVI, HDMI, minitower, max 32 kamer	ks	4,00		570,00	2 280,00 Kč		241,30 Kč
36	PCM036	Monitor LCD LED, 24" wide, 1920x1080, 2ms, VGA, DVI, HDMI, TN	ks	4,00		171,00	684,00 Kč		2 280,00 Kč
37	PCM037	19" patch panel 24 port UTP cat.5e, 1U	ks	2,00		25,08	50,16 Kč		684,00 Kč
38	PCM038	19" vyvazovací panel 1U, 5x háček 60x30mm zacvakávací pro čtvercový otvor 9x9	ks	2,00		25,08	50,16 Kč		50,16 Kč
	Celkem za	3 Montáž - technologie					22 622,92 Kč		22 622,92 Kč
Díl:	4	Montáž - instalační materiál							
39	PCM039	Kabel F/UTP Cat5e, LSZH	m	1 509,00		5,89	8 888,01 Kč		0,00 Kč
40	PCM040	Patch kabel 2 m UTP, CAT5E, šedý	ks	39,00		19,95	778,05 Kč		8 888,01 Kč
41	PCM041	Datová zásuvka UTP CAT5E 1xRJ45 WHkey bílá, vč. rámečku a instalační krabice pro montáž "pod omítku", TANGO	ks	4,00		48,74	194,94 Kč		778,05 Kč
42	PCM042	Ukončení kabelu F/UTP na konektoru RJ45 (zásuvky, patchpanely)	ks	39,00		67,26	2 623,14 Kč		194,94 Kč
43	PCM043	Měření na ukončení kabelu od kamery na patchpanelu v rozvaděči, měření na datové zásuvce, vyhotovení reportů	ks	39,00		45,60	1 778,40 Kč		2 623,14 Kč
44	PCM044	Montáž elektroinstalačních trubek 25/18,3 pod omítku vč. zednických prací	m	967,00		36,48	35 276,16 Kč		1 778,40 Kč
45	PCM045	Montáž elektroinstalačních trubek 50/39,6 pod omítku vč. zednických prací	m	196,00		44,46	8 714,16 Kč		35 276,16 Kč
46	PCM046	Ucpávky průchodů dle požární zprávy	ks	15,00		205,20	3 078,00 Kč		8 714,16 Kč
47	PCM047	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál (hmoždinky, štitky, popisky, atd.)	ks	1,00		1 664,40	1 664,40 Kč		3 078,00 Kč
	Celkem za	4 Montáž - instalační materiál					62 995,26 Kč		1 664,40 Kč
Díl:	5	Ostatní							
									62 995,26 Kč
									0,00 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.4.8.1 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - CCTV				SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č.p.	číselné zařídění položky	Materiál	m.j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
48	PCM048	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	9 621,60 Kč	9 621,60 Kč			9 621,60 Kč
49	PCM049	Komplexní zkoušky	ks	1,00	2 280,00 Kč	2 280,00 Kč			2 280,00 Kč
50	PCM050	Příprava na montáž	hod	8,00	205,20 Kč	1 641,60 Kč			1 641,60 Kč
51	PCM051	Konfigurace / programování systému	ks	1,00	8 892,00 Kč	8 892,00 Kč			8 892,00 Kč
52	PCM052	Revize, zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, zkušební provoz	ks	1,00	3 420,00 Kč	3 420,00 Kč			3 420,00 Kč
53	PCM053	Zpracování provozních řádů	ks	1,00	570,00 Kč	570,00 Kč			570,00 Kč
Celkem za		5 Ostatní				26 425,20 Kč			26 425,20 Kč
CELKEM						662 864,69 Kč			662 864,69 Kč

Stavba		Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího objektu A Domova důchodců Černožice							
Profesní díl		D.1.4.8.2 - SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - DT				SO 01 Budova A			
SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB VČETNĚ VÝKAZU VÝMĚR									
č. p.	číselné zatřídění položky	Materiál	m. j.	mn.	ceny v Kč (bez DPH)		Technické specifikace	celkem movitý majetek	celkem nemovitý majetek
					jednotková cena	cena položky			
Díl: 1		Dodávka - instalační materiál							0,00 Kč
		<i>Průmyslní vnitřní telefonů</i>				0,00 Kč			0,00 Kč
1	PC001	Sdělovací kabel stíněný 4x2x0,8 mm²	ks	262,00	13,87	3 633,94 Kč			3 633,94 Kč
2	PC002	Elektroinstalační trubka 25/18,3 vč. protahovacích krabic	m	262,00	7,03	1 841,86 Kč			1 841,86 Kč
3	PC003	Ucpávky průchodů dle požární zprávy	ks	8,00	171,00	1 368,00 Kč			1 368,00 Kč
4	PC004	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál (hmoždinky, štičky, popisky, drobná kabeláž atd.)	ks	1,00	205,20	205,20 Kč			205,20 Kč
Celkem za		1 Dodávka - instalační materiál				7 049,00 Kč			7 049,00 Kč
Díl: 2		Montáž - instalační materiál							0,00 Kč
5	PCM005	Sdělovací kabel stíněný 4x2x0,8 mm²	m	262,00	7,03	1 841,86 Kč			1 841,86 Kč
6	PCM006	Montáž elektroinstalačních trubek 25/18,3 pod omítku vč. zednických prací	m	262,00	36,48	9 557,76 Kč			9 557,76 Kč
7	PCM007	Ucpávky průchodů dle požární zprávy	ks	8,00	205,20	1 641,60 Kč			1 641,60 Kč
8	PCM008	Demontáž stávající telefonních přístrojů vč. zednického zapravení děr vývodů, přemalba	ks	4,00	319,20	1 276,80 Kč			1 276,80 Kč
9	PCM009	Montáž telefonních přístrojů	ks	4,00	171,00	684,00 Kč			684,00 Kč
10	PCM010	Drobný blíže nespecifikovaný elektroinstalační materiál (hmoždinky, štičky, popisky, drobná kabeláž atd.)	ks	1,00	307,80	307,80 Kč			307,80 Kč
Celkem za		2 Montáž - instalační materiál				15 309,82 Kč			15 309,82 Kč
Díl: 3		Ostatní							0,00 Kč
11	PCM011	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	1 653,00 Kč	1 653,00 Kč			1 653,00 Kč
12	PCM012	Příprava na montáž	hod	2,00	205,20 Kč	410,40 Kč			410,40 Kč
13	PCM013	Zprovoznění systému, zkušební provoz	ks	1,00	399,00 Kč	399,00 Kč			399,00 Kč
Celkem za		3 Ostatní				2 462,40 Kč			2 462,40 Kč
CELKEM						24 821,22 Kč	0,00 Kč		24 821,22 Kč

